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1 к.кв. , 2/5 эт.,45 кв.м., черно-
вой вариант, р-н Батыс-2. 

  8-702-488-35-47.
1 к.кв. , 6/6 эт., 33 кв.м., 8 
мкр., частично с мебелью, лод-
жия, можно в кредит. Цена 
10 800 000 тенге 

  8-777-032-06-76.
1 к.кв. , 6/6 эт.,34,7 кв.м., плас-
тиковые окна, кухня мебель. 
Все рядом, в шаговой доступ-
ности. Входная дверь металли-
ческая. Ост. Дом Ветеранов. 

  8-707-883-08-38.
1 к.кв. , 1/5 эт., 25,4 кв.м., гор/
хол. вода, цена 6500 000 тен-
ге. 

  8-775-623-56-48.
1 к.кв. , 2/5 эт. , ул.Бокейхана, р-
н Малышки, рядом школа, маг.
Анвар, мини-рынок Рамазан. 
Цена договорная. 

  40-26-08, 8-747-359-44-63, 
8-707-902-19-40.

2 к. квартиры

2 к.кв. , 1/5 эт., блочный дом, 5 
мкр. Цена 10 500 000 тенге. 

  8-777-928-76-44, 54-77-97. 
2 к.кв. , 2/5 эт., 50 кв.м., 8 
мкр., ул.Бр.Жубановых, 273, 
рядом школа, садик, лет-
ное училище, остановка. 
Цена 15 900 000 тенге. 
  8-775-191-38-65.

2  к . к в .  ,  1 / 9  э т . , 5 6 , 
ул.планировки, с ремонтом, 
Нур-Сити, 2 мкр., рядом шко-
ла, рынок. 

  8-771-291-48-23.
2 к.кв. , 3/10 эт., 51,4 кв.м., ул. 
Бр.Жубановых д.285, не угло-
вая, теплая. Большая застек-
ленная лоджия. Частично с ме-
белью. 1988г. Цена 21 000 000 
тенге. Торг уместен. 

  8-777-411-32-83, 8-777-157-
64-37.

2 к.кв. , 1/5 эт., р-н Шанхай. 
  8-778-164-07-23, 50-70-17.

2 к.кв. , 4/5 эт., 8 мкр., Неугло-
вая, теплая, светлая, большая 
застекленная лоджия. Имеет-
ся кондиционер. Частично с ме-
белью. 

  8-701-469-69-12.
2 к.кв. , 3/5 эт., 54 кв.м., р-н 
Изумруд. 

  8-771-894-12-74, 8-778-136-
40-12.

2 к.кв. , 2/5 эт., по пр.Абая. 
  8-705-468-31-43.

2 к.кв. , 6/6 эт., 51,3 кв.м., 12 
мкр., ул. пл., рядом школы, по-
ликлиника, супермаркеты. 

  8-707-988-58-75, 8-70-566-
05-23.

2 к.кв. , 3/4 эт.,ул.Прохорова, 
рядом казахская школа. Цена 
11 000 000 тенге. Торг уместен. 

  8-777-802-06-52, 8-705-
330-16-64.

2 к.кв. , 3/3 эт., 49 кв.м., р-н Фи-
лармонии. 

   8-707-629-74-13.
2 к.кв. , 3/5 эт., 48,6 кв.м., не уг-
ловая, р-н ХБК, 15 000 тенге. 

  8-705-367-30-58.
2 к.кв. , 4/5 эт.,44,9 кв.м., ком-
наты смежные, р-н Нурдаулет. 
Цена договорная. 

  8-771-182-28-47.

2 к.кв. , 5/6 эт.,46,4 кв.м., теп-
лая, не угловая, дом кирпич-
ный, 1996 г.п., ул. Айтеке би 
126 (Курмыш), два кондицио-
нера, частично смебелью. Це-
на 16 500 000 тенге. 

  8-701-379-22-29, хозяин.

3 к. квартиры

3 к.кв. , 3/5 эт., р-н Детские то-
вары, комнаты раздельные, ок-
на на две стороны, 1975 года, 
не угловая.  Цена 18 300 000 
тенге. 

  8-708-399-38-79
3 к.кв. , 5/9 эт., 56 кв.м., р-н 
Океан, дом кирпичный. 

  8-705-950-49-98.
3 к.кв. , 2/5 эт.,47 кв.м., ул.Есет 
Батыра, частично с мебелью, с 
ремонтом. 

  8-701-666-00-28.
3 к.кв. , 9/10 эт.,112,2 кв.м. на-
против Центрального стадиона, 
цена 28 000 000 тенге. 

  8-701-544-40-12.
3 к.кв. , 5/5 эт., 48,6 кв.м., окна 
пластиковые, входная дверь ме-
таллическая. Частично мебели-
рованная, ул.Есет батыра, ост. 
т.д. Жанар. 

  8-778-644-90-30.
3 к.кв. , 3/5 эт., 69,5 кв.м., по 
ул.М.Оспанова (Сазды). Цена до-
говорная. 

  8-747-073-65-28.
3 к.кв. , 3 эт., 68 кв.м., на две 
стороны, кухня, прихожая 
большие,рядом школы 27,21, 
видно окна. 

  51-48-00.
3 к.кв. , 5/9 эт., 12 мкр., год пост-
ройки 1993, площадь 65,2 кв.м., 
окна на 2 стороны, с/у разде-
льный, без залога, без долгов и 
обременений. Документы гото-
вы к сделке. В шаговой доступ-
ности магазин, поликлиники, 
школы, детсад, остановки об-
щественного транспорта. 

  8-775-880-52-73, хозяин

4 к. квартиры
4 к.кв. , 1/3 эт., 100,9 кв.м., кир-
пичный, не угловая, мебелиро-
ванна. Автономное отопление, 
центр города, р-н Университе-
те КРМУ, ул.Карасай батыра, 18, 
ост. парк Пушкина. 

  8-705-970-58-67.
4 к кв. 9/9 эт., 87,7 кв. м., в са-
мом центре, пр. Абулкайыр-
хана 67, лифт новый. Цена до-
говорная. 

  8-708-212-25-90.

Дома

Дом , р-н Москва, по ул.Монке 
би, имеется летняя кухня, учас-
ток 5 сот. Возможны варианты 
обмена. 

  8-705-472-06-23.
Дом  2х этажный, на 41 разъез-
де, центральная канализация, 
баня, гараж, погреб, сарай, лет-
няя кухня. Цена 28 000 000 тен-
ге. 

  8-707-454-90-94.

Дом  р-н Курмыш, пересече-
ние ул. Кулумбетова – Асау Ба-
рака.  

   8-778-505-50-69.
Дом  с мансардой, Жана Коныс-
1, 195 кв.м., гараж, летняя кух-
ня, 12 соток. Все коммуникации. 
Торг уместен. 

  8-771-170-53-07.
Дом , 4х комнатный, со всеми 
удобствами в доме (ванна, ту-
алет). Во дворе плодовые де-
ревья, два сарая, погреб, душ, 
туалет. Дом зимой очень теп-
лый, летом прохладный. Рядом 
школа, автобусная остановка. 
Купил и живи на радость! Ко-
го заинтересует; адрес – Гео-
техника 5, участок 37. 8 500 000 
тенге, торг. 

  8-771-599-86-13, 8-771-
686-18-99.

Дом , 100 кв.м., р-н Москва, 
уч. 7 соток, с удобствами. Це-
на договорная. Или меняю на 
2 к.кв. 

  23-37-78.
Дом  в Мартуке, недостроен-
ный, 10 сот. 

  8-771-227-34-16.
Дом , 120кв.м., ул.Карасай ба-
тыра 115. Возможен обмен на 
1,2 комнатные квартиры с до-
платой. Земля 6 сот. 

  8-700-231-68-48, 8-701-
657-10-96.

Дом , пос.Петропавловка, 115 
кв.м., благоустроенный, 56 сот., 
брусчатка во дворе, обшит сай-
дингом, большой плодовый сад, 
ул.Енбекши 5. 

  8-776-797-11-88, 8-777-
009-28-85.

Дом , ИЖС, печное отопление, 
двор, сарай,скважина, докумен-
ты в порядке, 3 600 000тг, торг 
уместен. 

  8-707-114-27-74.
Дом  в г.Хромтау, имеется са-
рай, гараж, зем.участок, или 
меняю на 1к.кв., или 2х комн.
кв. в г.Актобе. Возможны ва-
рианты.  

  8-777-346-80-59. 
Д о м  ,  б л а г о у с т р о е н -
ный, 129 кв.м., 14 сот., все 
коммуникации,гараж, сарай, 
интернет, п.Нокина АСХК, дом 
9а. Цена договорная. 

  8-778-461-72-46.
Дом , 10 соток, времянка, га-
раж. 

  8-702-450-54-44.
Дом , п.Курашасай. 

  8-701-669-69-89, 8-776-
793-73-37.

 

Участки

Земельный  участок, Батыс-2, 
8 сот. 

  8-702-488-35-47.
Земельный  участок, 10 сот., 
с/к Горпрокуратура, 4 000 000 
тенге. 

  8-777-554-48-59.
Земельный  участок, 6,5 соток, 
за г/м Анвар. 

  8-701-213-28-51.
Зем.участок  под ИЖС, 10 сот.,  
ж/м «Шыгыс», коммуникации 
подведены, газ, свет рядом, са-

дик, школа, поликлиника.Цена 
4 500 000 тенге. 

  8-776-826-61-66, 8-707-
329-66-57.

Зем.участок  12 сот. В с/к При-
озерный-2, р-н ГМЗ, газ, свет 
рядом. 

  8-705-537-82-26, 8-777-
009-28-85.

Дачи 

Дачу , срочно, с/к Строитель-16, 
6,7 сот., дом с мансардой, печ-
ное отопление, рядом сторож, 
газ. Все насаждения. Незатап-
ливаемая. 

  8-701-675-50-13.
Дачу , 7 сот.,за Спецавтобазой, 
старая мечеть, СК «6 школа», 
рядом свет, газ, вода. Цена до-
говорная. 

  8-747-418-78-47.
Дачу , 6,3 сот., р-н Акжар, с/к 
Бутак. 

  8-701-778-73-89, 8-777-112-
46-31.

Двойной  дачный участок, 
19 сот., р-н Келешек. Дом 56 
кв.м., скважина, курятник,баня, 
х о з . д о м .  И м е ю т с я  в с е 
насаждения;яблони, груши, 
смородина, виноград, клубни-
ка и др. Не затапливаемая. Це-
на 9 600 000 тенге 

  8-705-835-96-61, 8-705-
835-6728.

Дачный участок 8 соток, в садо-
вом товариществе «Геолог», за 
поселком Акжар-2, у реки Бу-
так. В наличии геологический 
вагончик-дом, железный ящик 
для садовых инструментов, во-
дяная колонка, емкость для во-
ды (мини бассейн). Подведено 
электричество, газовая магис-
траль на соседнем участке. Пло-
довые деревья, малина, клуб-
ника. Посадки боярышника, ка-
лины, сирени. Хороший речной 
полив по графику. 

  8-705-265-48-01.
Дачный  участок 10 соток, с/к 
Теренсай, ИЖС, 2х этажный дом 
60 кв.м., вода скважина + цент-
ральный полив с речки, газ ря-
дом, свет постоянно, огорожен 
забором. 

  8-708-610-37-38.
Дачный  участок 8,5 сот., р-он 
Старый ипподром, маг. Саяжай. 
Хорошо под строительство, ря-
дом проходит газ. Или меняюна 
автомобиль (иномарку)не стар-
ше 10 лет. 

  8 -707-877-31-94.
Рассаду  помидоры (бычье сер-
дце, красные, розовые, желтые, 
засолочные, перец, светофор, 
баклажаны, капуста. 

  8-747-580-47-30.
Удобрение  органическое «Са-
мород». Универсальное для 
всех видов садовых, плодовых, 
ягодных, овощных и комнат-
ных растений. Цветочный ма-
газин «Эдем», пр.Молдагуловой 
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